Bezirk Leipzig 18/19

Bezirksliga weibliche Jugend B
HSV Mdolkau - Die Haie e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 15.09.2018 14:30 31106 HSV Mdlkau - Die Haie TusS Leipzig-Mockau 23:17
So.23.09.2018 10:30 31113 Germania Zwenkau HSV Mélkau - Die Haie 13:19
Sa. 29.09.2018 16:30 31106 HSV Mélkau - Die Haie TSG 1861 Taucha 28:18
Sa. 27.10.2018 - 31409 spielfrei* HSV Molkau - Die Haie
Sa. 03.11.2018 - 31106 HSV Molkau - Die Haie spielfrei*
Sa. 10.11.2018 15:30 31102 Leipziger HV Nord HSV Mdlkau - Die Haie 18:32
So.25.11.2018 16:00 31105 Turbine Leipzig HSV Mélkau - Die Haie 10:30
So.02.12.2018 13:00 31128 HSG Ruckmarsdorf HSV Molkau - Die Haie 18:24
Sa. 02.02.2019 14:15 31124 TusS Leipzig-Mockau HSV Molkau - Die Haie 28:26
So. 10.02.2019 10:00 31108 HSV Molkau - Die Haie Germania Zwenkau 29:21
Sa.16.03.2019 - 31104 spielfrei* HSV Mélkau - Die Haie
So. 17.03.2019 14:00 31112v TSG 1861 Taucha HSV Mdélkau - Die Haie 17:30
Sa. 23.03.2019 14:30 31106 v HSV Mélkau - Die Haie SV Leisnig 90 33:12
- 31106 HSV Moélkau - Die Haie spielfrei*
Sa. 30.03.2019 14:30 31106 HSV Mdlkau - Die Haie Leipziger HV Nord 38:16
Sa. 06.04.2019 15:00 31205 SV Leisnig 90 HSV Mdlkau - Die Haie 18:37
Sa. 13.04.2019 14:30 31106 HSV Mélkau - Die Haie Turbine Leipzig 42:9
Sa. 27.04.2019 14:30 31106 HSV Moélkau - Die Haie HSG Ruckmarsdorf 19:17
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Hallenverzeichnis

31102

31104

31105

31106

31108

31112

31113

31124

31128

31205

31409

SH Sporthalle 69. Oberschule Leipzig-Mdckern

Slevogtstr. , 04159 Leipzig

SH Astrid Lindgren Grundschule Leipzig
Lobauer Str. 46, 04347 Leipzig

SH Ostwald Gymnasium Leipzig-L6R3nig
Willi-Bredel-Str. 13, 04279 Leipzig

SH Oberschule Leipzig-Molkau
Schulstr. 6, 04316 Leipzig

SH Reclam Gymnasium Leipzig-Mitte
TarostralRe, 04103 Leipzig
Mehrzweckhalle Taucha
Geschwister-Scholl-Str. 6, 04425 Taucha
Stadthalle Zwenkau

Heinrich-Mann-Weg 17, 04442 Zwenkau

Rosenow-SH Leipzig
Rosenowstral3e 60, 04357 Leipzig

SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer StraBe 63, 04229 Leipzig
SH Leisnig

Chemnitzer Str. 101, 04703 Leisnig
Drei-Felder SH Schkeuditz
LessingstralRe 8a, 04435 Schkeuditz




Bezirk Leipzig 18/19
Bezirksliga weibliche Jugend B
HSV Mdolkau - Die Haie e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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